

	
		
			Slezské divadlo Opava


			


			
				 
					 
						 
					
 
				

				
	Divadlo
	O divadle
	Umělecké soubory
	Technické parametry
	Sponzoři a partneři
	Výroční zprávy a návrhy rozpočtu
	Mimořádné projekty
	Konkurzy
	Thálie a Opavská thálie



	Program
	Tento měsíc
	Premiéry sezóny 2023/2024
	Stále hrajeme
	Divadelní zpravodaj
	Rejstřík autorů



	Vstupenky
	Online vstupenky
	Předplatné
	Nabídka pro školy
	Dárkové poukazy
	Slevy
	Plán sedadel
	Rezervační systém vstupenek
	Obchodní podmínky
	Prodejní místo



	MECENÁŠI
	MECENÁŠSKÝ KLUB
	NAŠI MECENÁŠI
	PARTNERSKÝ KLUB
	NAŠI PARTNEŘI



	Kontakty
	Archiv
	ARCHIV HER od A do Z
	Rejstřík premiér, her a autorů od roku 1945
	Napsali o nás



	Galerie
	Fotografie
	Videa
	Divadelní zpravodaj




				
			

		

	





	

		


	












	



		








		

			

				

					Plakát Káťa Kabanová


					Focení plakátu k opeře Káťa Kabanová tentokrát jinak…📸🎭. V hlavní roli Tereza Kavecká. 📅 premiéra: 28. dubna 2024 ⏰ od 19:00 hod. 🎬režie: Jana Andělová 🪄 dirigent: Marek Prášil 📸 fotografie: Lukáš Wodecki


				


			


			

				

					Koupit vstupenku

				

			


			

				

					30. 3. 2024

					Opera

				


			




		












		

			

				

					Krásné Velikonoce přeje Slezské divadlo Opava


					🐣 Hody hody doprovody, dejte vejce malovaný. Nedáte-li malovaný, dejte aspoň bílý, slepička vám snese jiný. 🐣 🐰 Ať se vaše Velikonoce naplní barvami jara, vůní květin a chutěmi tradičních pokrmů. 🐰 Přejeme vám krásné prožití velikonočních svátků. 🌷🌼🌸🌺


				


			


			

				

					29. 3. 2024

				


			




		












		

			

				

					Obnovená premiéra pohádky O VLKU A KŮZLÁTKÁCH!


					Dnešním dnem se úspěšně vrátila na repertoár pohádka O VLKU A KŮZLÁTKÁCH! 🤩 Děkujeme všem, kteří dnes byli u toho a těšíme se na vás na nejbližší repríze – v neděli 7.4. v 10:00!


				


			


			

				

					Koupit vstupenku

				

			


			

				

					28. 3. 2024

					Pohádka

				


			




		












		

			

				

					Opera La traviata opět se skvělou světoznámou Lucií Kaňkovou.


					Rádi bychom vás pozvali na představení opery La traviata od Giuseppe Verdiho. Od našeho posledního uvedení této opery uplynulo již několik měsíců. V hlavní roli Violetty nás potěší svým krásným hlasem světoznámá Lucie Kaňková, kterou jsme měli možnost vidět v opeře La traviata v roce 2019. 🎼 📅: 4. dubna 2024 ⏰: 19:00 hod. Vstupenky […]


				


			


			

				

					Koupit vstupenku

				

			


			

				

					26. 3. 2024

					Opera

				


			




		












		

			

				

					Vážení diváci, omlouváme se, ale z technických důvodů (z důvodu poruchy železné opony), rušíme dnes 19. 3. 2024 představení Ve smyčce.


					Zakoupené vstupenky si nechte u sebe a o náhradní termínu vás budeme informovat na webových stránkách, FB a na koho máme kontakt, budeme posílat SMS. Děkujeme za pochopení. Slezské divadlo Opava.


				


			


			

				

					19. 3. 2024

				


			




		












		

			

				

					Připravujeme novou operu Leoše Janáčka, Káťa Kabanová.


					Pozor, pozor, zkoušíme! S režisérkou a dramaturgyní Janou Andělovou Pletichovou jsme se ponořili do prvního „úvodu do studia“ nové opery Leoše Janáčka, Káti Kabanové. V posledních letech se uvedení Janáčkových děl v Opavě setkalo s velkým ohlasem, jak u diváků, tak u kritiky. Věříme, že tentokrát tomu nebude jinak. Sledujte nás a brzy se dozvíte […]


				


			


			

				

					Opera

				


			




		












		

			

				

					Spolupracujeme se Střední průmyslovou a uměleckou školou v Opavě!


					S radostí oznamujeme, že pokračujeme ve spolupráci se Střední průmyslovou a uměleckou školou Opava! Tato spolupráce bude pokračovat i v nadcházejících měsících, kdy se můžete těšit nejen na další výstavu. Je to skvělá příležitost pro propojení Slezského divadla a umělecké mládeže. Aktuálně hostíme výstavu „Divadlo hraček“, kterou s láskou a kreativitou vytvořili studenti třetího a […]


				


			


			

				

				


			




		












		

			

				

					Inscenaci VE SMYČCE hrajeme „Za oponou“ premiéra 12. 3. 2024


					12. 3. uvedeme premiéru činoherního představení VE SMYČCE, které se odehrává v prostorech divadla „Za oponou“. Upozorňujeme diváky, že během představení se kouří cigarety a jsou použity vulgarismy.


				


			


			

				

					Koupit vstupenku

				

			


			

				

					1. 3. 2024

					Činohra

				


			




		












		

			

				

					PRODANÁ NEVĚSTA k 200. výročí narození Bedřicha Smetany 
2. března od 19 hodin


					2. března od 19:00 hodin hrajeme operu PRODANÁ NEVĚSTA Oslavte s námi 200. výročí Bedřicha Smetany! Přijďte na jedinečné představení opery Prodaná nevěsta, svatební koláče, preclíky a pivo. Těšíme se na vás! Nezapomeňte si rezervovat svá místa!


				


			


			

				

					Koupit vstupenku

				

			


			

				

					28. 2. 2024

					Opera

				


			




		












		

			

				

					Naše divadlo má nového MECENÁŠE


					Naše divadlo získalo nového MECENÁŠE, pana Ing. Bc. Josefa Víchu. Pomyslný šek v hodnotě 30 000 Kč byl předán řediteli divadla panu Petrovi Kazíkovi před dnešní premiérou „Zkrocení zlé ženy“. Zajímá vás, jak se stát naším partnerem či mecenášem? Více informací naleznete na webových stránkách divadla v sekci MECENÁŠI.


				


			


			

				

					25. 2. 2024

				


			




		











1. stránka z celkem 10312345...102030...Poslední 







		




	











	
		Partneři

		
			
			[image: ]

			
			[image: ]

			
			[image: ]

			
			[image: ]

		

	







	
		
			Copyright © 2024			Slezské divadlo Opava
		

		
		
			Sledujte nás na
			
				
				
				
			
		

		
			Intranet
		

	






